



Barn- och utbildningsförvaltningen

Dnr BUN 2024/022

Till Barn- och utbildningsnämnden

Fjärrundervisning vårterminen läsåret 23/24

Förslag till beslut

Förvaltningen föreslår nämnden att besluta

- att bedriva fjärrundervisning under vårterminen läsåret 23/24 enligt sammanställning daterad 2024-01-11
- att uppdra till utvecklingsledare på barn- och utbildningsförvaltningen att anmäla beslutad fjärrundervisning till Skolinspektionen

Sammanfattning av ärendet

Bestämmelser om fjärrundervisning finns i skollagens 21 kapitel, skolförordningen 5a kap samt gymnasieförordningen 4a kap. Det är huvudmannen som ska besluta om fjärrundervisning och beslut om fjärrundervisning ska anmälas till Skolinspektionen.

Beslut om fjärrundervisning ska fattas för ett läsår i taget och avse ett visst ämne.
En huvudman behöver skicka in en anmälan per skolenhet till Skolinspektionen.

Fjärrundervisning används i Vaggeryds kommun uteslutande till modersmål och utförs av andra kommunala huvudmän. Barn- och utbildningsförvaltningen har därför sammanställt vilka enheter som nämnden föreslås fatta beslut om att använda sig av fjärrundervisning under vårterminen läsåret 23/24 enligt medföljande bilaga.

Förvaltningen önskar också att nämnden beslutar att uppdra till utvecklingsledare på barn- och utbildningsförvaltningen att anmäla beslutad fjärrundervisning till Skolinspektionen.

Beslutet ska skickas till

Skolinspektionen

Handläggare

Jimmy Lindberg, utvecklingsledare

Per-Erik Lorentzon, förvaltningschef



Bilaga – fjärrundervisning i modersmål som utförs av Vaggeryds kommun

Språk	Skola	Antal elever	Årskurs
Kinesiska	Klevshults skola	1	3
Kinesiska	Sörgårdsskolan	1	5

Bilaga – fjärrundervisning i modersmål från andra kommuner vårterminen läsår 23/24.

Kommun	Språk	Skola	Antal elever	Årskurs
Jönköping	Polska	Klevshults skola	1	1
Jönköping	Polska	Sörgårdsskolan	1	2
Jönköping	Polska	Fågelforsskolan F-6	1	4
Jönköping	Polska	Hjortsjöskolan 7-9	1	9
Jönköping	Polska	Hjortsjöskolan 4-6	2	4 och 6
Jönköping	Polska	Fenix	1	Gy 2
Habo	Engelska	Sörgårdsskolan	1	1
Habo	Engelska	Götafors	2	1 och 3